Nyhetsbrev sommar 2018

Har kommer lite information om vad som ar

beslutat eller pa gang i samfalligheten. Protokoll )
'SAMFALLIGHETSFOR

fran styrelsemoten och aktuell information finns
pa hemsidan (https://www.skogsbarens.org/).

GDPR

Dataskyddsférordningen, pa engelska kallad General Data Protection Regulation (GDPR), tradde i
kraft 25 maj 2018 och galler som lag inom EUs alla medlemsléander. Denna forordning och en
kompletterande svensk lag, Dataskyddslagen, ersatter i Sverige Personuppgiftslagen (Pul). Syftet &r
att forbattra skyddet for enskilda individer vid behandling av personuppgifter. For oss i Skogsbarens
SFF innebar GDPR framst att personuppgifter bara far behandlas nar det finns samtycke eller grund i
lagar och anlaggningsbeslut. | praktiken innebér det fa forandringar for oss eftersom vi dven tidigare
endast behandlat personuppgifter i form av vart medlemsregister vilket kravs for att uppratta
debiteringslangd och fakturera samfallighetsavgiften och darmed grundar sig pa lagar och
anlaggningsbeslut. Datainspektionen ar tillsynsmyndighet och har ni fragor eller funderingar kring
hur GDPR paverkar Skogsbarens SFF kan ni vanda er till styrelsen eller direkt till datainspektionen
(https://www.datainspektionen.se).

Styrelsen for 2018

Den nyligen valda styrelsen for 2018 tackar for fortroendet. Vi har under varen framst arbetat med
overlamningar dar vi ser till att alla nya ledamoter och suppleanter introduceras i styrelsearbetet.
Styrelsen for 2018 bestar av féljande personer med tillhérande arbetsomraden:

e Thomas Ejnefjall — Ordférande (ordforande@skogsbarens.org)

e Monica Andersson — Kassor (kassor@skogsbarens.org)

e Malin Walletun — Sekreterare (sekreterare@skogsbarens.org)

e Hakan Alderud — Underhallsansvarig (hakan.alderud@skogsbarens.org)

e Bengt Eriksson — Material- och VA-ansvarig (bengt.eriksson@skogsbarens.org)

e Mats Ryrstrém — Suppleant och El-ansvarig (mats.ryrstrom@skogsbarens.org)

e Helena Ahlander — Suppleant och Brandskydds- och sopansvarig
(helena.ahlander@skogsbarens.org)

Mer information om vad de olika arbetsomradena innefattar hittar du pa hemsidan
(https://www.skogsbarens.org/).

Styrelsen 6nskar er alla en glad sommar!

/Styrelsen (styrelsen@skogsbarens.org)
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